
                 
 

Leader Ystad-Österlenregionen    
 

NYHETSBREV augusti 2008  
 

Hej! 
 

Sommaren har svept förbi och vi går mot en spännande och händelserik Leaderhöst! I 
veckan fick Leader Ystad-Österlenregionen sitt officiella godkännande från Länsstyrelsen 
och nu står vi redo att starta upp vår Leaderförening i praktiken. I detta nyhetsbrev blir 
du uppdaterad på vad som är aktuellt inför uppstarten!  
 
Madeleine Lundin 
Projektkoordinator  
 

 
Leader Ystad-Österlenregionen godkänt!  
 

Som tredje område i Skåne är Leader Ystad-Österlenregionen nu inrättat och vår 
utvecklingsstrategi formellt godkänd. Ett stort tack till alla som deltagit i det arbete som har lett 
fram till detta! Nu går vi in i en fas då vi inleder det faktiska upprättandet av en Leaderförening, 
ett verksamhetskontor och så småningom projektverksamheten.  
 
Måndagen den 8 september arrangeras ett bildandemöte för föreningen Leader Ystad-
Österlenregionen (kallelse och övrig infor-mation på www.europadirektskane.org). Dit välkomnas 
alla som bor eller är verksamma i vårt område. Vid mötet kommer bland annat stadgar att antas 
och styrelse (LAG) att väljas. Det är också ett utmärkt tillfälle att signalera intresse medlemskap i 
föreningen. 
 
I samband med föreningens bildande lämnar jag över stafettpinnen till LAG, som tar över 
ansvaret för Leader i vår region. Kort efter bildandemötet kommer LAG att ta fram en planering 
för höstens arbete, inkluderande etablerande av verksamhetskontor, rekrytering av personal till 
kontoret, informationsspridning och marknadsföring av Leader mm.  
 
Ny webbportal 
 

I början av september öppnas äntligen den nya webbportalen om Leader i Skåne. Under adressen 
www.leaderskane.se finns alla skånska Leaderområden samlade, liksom övergripande information 
om Leader i Skåne och i Sverige. Följ händelseutvecklingen i Leader Ystad-Österlenregionen 
genom att regelbundet ta dig en titt på sidan!  
 
Lär om Leader på Skånedagarna  
 

Den 6-7 september arrangeras Skånedagarna på Bosjökloster. Länsstyrelsen i Skåne kommer att 
ha en monter med information om Leader och landsbygdsutveckling. I montern kommer det 
även att finnas en folder om Leader Ystad-Österlenregionen! Läs mer och ladda ner programmet 
för hela helgen på www.skanedagarna.se.    
 



Ny logga och grafisk profil   
 

Bland de första uppgifterna för LAG att ta itu med är frågan om att synliggöra Leader Ystad-
Österlenregionen. Som ett led i detta ska en egen logga för området tas fram och en hel del 
förändringar göras beträffande layout. En del av dessa förändringar ska förhoppningsvis synas 
redan i nästa nyhetsbrev, spännande!   
 

 

Tidplan  
 

8 september  Leaderföreningens konstituerande möte med antagande av stadgar, val av LAG etc. 
Kallelse finns på din kommuns hemsida samt på www.europadirektskane.org  

September Utlysning av tjänst/tjänster på Leaders verksamhetskontor.  
Höst Leaderkontoret etableras och personal anställs, LAG och kontorspersonalen 

utbildas, allmän informationskampanj om Leader, tid för kläckning och utveckling 
av projektidéer.  

Vinter Leaderkontoret kan ta emot projektansökningar – vi är igång!   
 

 

Nästa nyhetsbrev kommer i slutet av september! 
 

SÖSK/Europa Direkt Skåne   
Gamla rådhuset    
271 80 Ystad 
0411-57 71 96, 0709-47 71 96 
madeleine.lundin@europadirektskane.org       


